## TSV Waldkappel 1909 e.V. – Abteilung Fußball

TSV Waldkappel 1909 e.V. Abt. Fußball – Henrik Stöber - Am Sportplatz 40 - 37284 Waldkappel – info@waldkappel-fussball.d



**An:** Vereinsmitglieder der Abteilung Fußball

Sehr geehrte Vereinsmitglieder\*innen,

der Vorstand des TSV Waldkappel 1909 e.V. Abteilung Fußball lädt hiermit alle Vereinsmitglieder\*innen zur Jahreshauptversammlung 2024 ein. Die ordentliche Mitgliederversammlung findet am Freitag, den 15. März 2024, um 20:00 Uhr im Vereinsheim des TSV Waldkappel, im Schemmerfeld 2 statt. Auf der Tagesordnung stehen folgende Punkte:

## **Tagesordnung**

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Wahl eines Versammlungsleiters
- 4. Wahl von zwei Beurkundern
- 5. Bericht des Abteilungsleiters
- 6. Bericht der Spartenleiter
  - a. Alte Herren
  - b. Jugendleiter
- 7. Kassenbericht
- 8. Aussprache zu den Berichten
- 9. Entlastung des Abteilungsvorstandes
- 10. Neuwahlen des Vorstandes
  - 1. Vorsitzende\*r
  - 2. Vorsitzende\*r
  - Kassierer\*in
  - Schriftführer\*in
  - Jugendleiter\*in
  - Stelly. Jugendleiter\*in
  - Wahl von 4 Beisitzern\*innen
- 11. Anträge
- 12. Verschiedenes

Der Vorstand bittet, Anträge oder Änderungen zur Tagesordnung schriftlich bis zum 08.03.2024 an den 1. Vorsitzenden (Henrik Stöber, Am Sportplatz 40, 37284 Waldkappel) einzureichen.

## **Anmeldung:**

Um die **Essensbestellung** besser zu koordinieren, bitten wir dich um **Anmeldung** unter der E-Mail-Adresse: info@waldkappel-fussball.de

Mit sportlichen Grüßen

**1. Vorsitzender** Henrik Stöber Bankverbindung Sparkasse Werra-Meissner Vereinsregister Eschwege VR 347